
www.stipendium.meopta.com



Obory podporované Meopta stipendiem 
na Střední škole technické Přerov

.

Čtyřleté obory: 

• Optik

• Mechanik seřizovač 

• Elektrotechnika - Mechatronika

Tříleté obory:

• Jemný mechanik – optik

• Obráběč kovů

• Strojní mechanik – zámečník



Získej zkušenosti 
již během studia
▪ Zajištění školních praxí

▪ Placené letní brigády

▪ Měsíční stipendium 

1.-2. ročník – až 3000 Kč

3.-4. ročník – až 4000 Kč

▪ Obědy zdarma během praxí

▪ Odměna 5 000 Kč při úspěšném ukončení studia

▪ Smlouva na dobu neurčitou při nástupu do společnosti

▪ 3 letý závazek zaměstnání ve společnosti

▪ Možnost pokračování ve stipendijním programu na vysoké škole



Možnosti uplatnění po škole

▪ Optika – OPTIK, SEŘIZOVAČ OPTIKY

▪ Mechanika – OBRÁBĚČ, OPERÁTOR, 

SEŘIZOVAČ CNC, PROGRAMÁTOR

▪ Montáž – MECHANIK, JUSTÉR

▪ Kvalita – KONTROLOR

▪ Technologie – TECHNOLOG 

MECHANIKY/OPTIKY/MONTÁŽE

▪ Konstrukce a vývoj – VÝROBNÍ/VÝVOJOVÝ 

KONSTRUKTÉR MECHANIKY/OPTIKY

▪ Nákup, obchod, administrativa



MEOPTA DNES

Opto-elektro-mechanická řešení

Aplikace pro vesmír

Obranné & Vojenské 
aplikace

Produkty sportovní 
optiky

Digitální projekce DLP® 

Displeje pro letectví

Kontrola polovodičových 
desek

Rentgenový snímač



Jak se přihlásit 
do stipendijního programu

www.stipendium.meopta.com

http://www.stipendium.meopta.com/


Děkujeme za Vaši pozornost

www.stipendium.meopta.com
student@meopta.com


